
Classement Général  

Arrivée course2016-09-17 - 2016-09-17
Distance: 45   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 OUZOUS TEAM - Gosset Aurelien [187]  Delas François [188] H 17/09  12:37:10 4:27:10  

2 JUJU ET MICKEY - Vera Michael [173]  Courbet Julien [174] H 17/09  12:54:37 4:44:37 0:17:27

3
Endurance 65 / 2 - Leclercq Mathieu [243]  Lusinchi Baptiste [244]

H 17/09  13:16:29 5:06:29 0:39:19

4 Endurance 65 - aubrion alain [169]  Vallejo David [170] H 17/09  13:19:59 5:09:59 0:42:49

5 UA  LOURDES - Bonzoms Jean-Paul [223]  Fretard Tony [224] H 17/09  13:23:03 5:13:03 0:45:53

6
QU&#39;EI ATAU - Herbas Christophe [192]  Junca Stéphane

[191] 
H 17/09  13:31:12 5:21:12 0:54:02

7
Team générations - Jareno Fabien [236]  Baze Jean-Bernard

[235] 
H 17/09  13:36:17 5:26:17 0:59:07

8 Ourdis Pro Team - Alik Simon [203]  falco jeremy [204] H 17/09  13:36:20 5:26:20 0:59:10

9 tic et tac - Pugnet David [247]  Falga Wilfried [248] H 17/09  13:40:49 5:30:49 1:03:39

10 Team USA - Faur Benjamin [179]  Pomes Florent  [180] H 17/09  13:47:40 5:37:40 1:10:30

11 JJB - Forio Nicolas [182]  Forio Frédéric [181] H 17/09  13:52:27 5:42:27 1:15:17

12 marc et gégé - Carrere Marc [249]  thirant gerald [250] H 17/09  13:58:16 5:48:16 1:21:06

13 Despiau - Gayet - Despiau Guillaume [45]  Gayet Mathieu [238] H 17/09  13:58:26 5:48:26 1:21:16

14 TITI et MOMO - Cabanne Thierry [189]  Motylicki David [190] H 17/09  13:59:30 5:49:30 1:22:20

15
QVO VADIS - Lapuente Alvarez Cesar [231]  Pozas

Martin-Ambrosio Mario [232] 
H 17/09  14:00:02 5:50:02 1:22:52

16
LES Q  TREMPES - Bacon Jean Louis [155]  Minard Camille [156]

H 17/09  14:04:33 5:54:33 1:27:23

17 Les ordizanais - Ribes Cedric [208]  Sarie Christophe [207] H 17/09  14:04:35 5:54:35 1:27:25

18 ABADIE - Abadie Thomas [178]  Abadie Henri [177] H 17/09  14:13:37 6:03:37 1:36:27

19 Monnépal Team - Vidalies Pierre [239]  Jouanolou Marc [240] H 17/09  14:23:15 6:13:15 1:46:05

20 Team Solide - Deschamp Frédéric [220]  Deschamp Aïssa [219] H 17/09  14:28:10 6:18:10 1:51:00

21 BENAC - Laplace Eric [209]  Miqueu Jean-Luc [210] H 17/09  14:38:14 6:28:14 2:01:04

22 Les Galopins - Baze Emilien [160]  Jardel Sébastien [159] H 17/09  14:43:05 6:33:05 2:05:55

23 VITA - Vigneau Denis [245]  Tana Loic [246] H 17/09  14:44:36 6:34:36 2:07:26

24 Les Baurtel - Heurtel François [215]  Bauche Anne-Sophie [216] M 17/09  14:45:47 6:35:47 2:08:37

25 les minions - Etcheto Mikel [184]  Clement Lionel [183] H 17/09  14:46:01 6:36:01 2:08:51

26 La Team du Monné - Tilhac Eric [234]  Gavaland Sarah [233] M 17/09  14:48:11 6:38:11 2:11:01

27 Team clsi pontacq - Douat Frédéric [152]  Boucher Arnaud [151] H 17/09  14:50:16 6:40:16 2:13:06

28 ASKATU - Hirigoyen David [171]  Mugabure Laurent [172] H 17/09  14:51:08 6:41:08 2:13:58

29 les ordizanais 2 - Manse Serge [213]  Pujo-Pourret Laurent [214] H 17/09  14:51:45 6:41:45 2:14:35

30 cool express - Etcheto Valerie [241]  Horgassan Sandrine [242] F 17/09  15:02:48 6:52:48 2:25:38

31 OMEX - Escalé Philippe [225]  Jaconelli William [226] H 17/09  15:12:08 7:02:08 2:34:58

32 Ti-Chou - Monteau Michel [228]  Monteau Marie Christine [227] M 17/09  15:16:33 7:06:33 2:39:23

33 solré65 - Lapuente Sabine [165]  chougi christine [166] F 17/09  15:16:35 7:06:35 2:39:25

34 lous pyrénéous - Pierrefiche Emmanuel [149]  puyo claude [150] H 17/09  15:17:48 7:07:48 2:40:38

35 Hiis - Jacquot Johann [168]  Martinez Arnaud [167] H 17/09  15:22:15 7:12:15 2:45:05

36
les cassouettes - Palyart Edith [176]  Guiboux-Despiau Hélène

[175] 
F 17/09  15:26:27 7:16:27 2:49:17

37 Les Camparous - Vicedo Jean-Luc [229]  Tropis christophe [230] H 17/09  15:26:53 7:16:53 2:49:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 steve - Demay Steve [197]  Bantwell Eric [198] H 17/09  15:29:52 7:19:52 2:52:42

39 Les Déjantés - Marqué Cyrille [193]  Saliba Sami [194] H 17/09  15:30:31 7:20:31 2:53:21

40
Frechou-Frechet - Poinas Herve [186]  Dancede Marie Noëlle

[185] 
M 17/09  15:36:53 7:26:53 2:59:43

41 Les flêches - Vigneau Claire [217]  Gayet Nadine [218] F 17/09  15:38:56 7:28:56 3:01:46

42 Les vaureennes - Chermat Soazig [157]  Marc Noelle [158] F 17/09  15:45:06 7:35:06 3:07:56

43 les tortues - astuguevieille marine [202]  Jouanolou Isabelle [201] F 17/09  15:45:08 7:35:08 3:07:58

44 TEPACAP - Dumas Katia [199]  Pauly-Thole Cathy [200] F 17/09  15:51:19 7:41:19 3:14:09

45
Les Oxys Tant  véloces - Saint Crit Bruno [153]  Peyregne

Gregory [154] 
H 17/09  15:57:37 7:47:37 3:20:27

46
Les bronzées font du trail - Borghetti Marie [148]  Cordonnier

Géraldine [147] 
F 17/09  16:11:10 8:01:10 3:34:00

47
Pomès-Barrois - Barrois Laure [164]  Pomès-Sarraméa Sophie

[163] 
F 17/09  16:21:55 8:11:55 3:44:45

48 Les Evasans - Templier Thierry [221]  Montesinos Cyrille [222] H 17/09  16:30:56 8:20:56 3:53:46

49 Les Tourtereaux - Baradel Philippe [206]  Hamon Sylvie [205] M 17/09  16:41:32 8:31:32 4:04:22

50 Les ROUGANIOUS - Tus Patrick [211]  Laffon Vincent [212] H 17/09  16:47:25 8:37:25 4:10:15

51
LES OXY TEMPS PRESSES - Padovani Eric [141]  Couribaut

David [142] 
H 17/09  16:52:26 8:42:26 4:15:16

52 Fiona et Shrek - Deguil Anne Gaelle [196]  Kecir Stéphanie [195] F 17/09  16:55:59 8:45:59 4:18:49

53
MORLAAPIEDS-1 - Combalbert Louis [144]  Oustale Philippe

[143] 
H 17/09  18:32:47 10:22:47 5:55:37

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Ayguesvives1 - Crampes Jean-Baptiste [140]  Crampes caroline [139] SM 

Asterix et Cléopatre - Davy Sandrine [161]  Sarniguet Michel [162] M 
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Classement F 

Arrivée course2016-09-17 - 2016-09-17
Distance: 45   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 cool express - Etcheto Valerie [241]  Horgassan Sandrine [242] F 17/09  15:02:48 6:52:48  

2 solré65 - Lapuente Sabine [165]  chougi christine [166] F 17/09  15:16:35 7:06:35 0:13:47

3
les cassouettes - Palyart Edith [176]  Guiboux-Despiau Hélène

[175] 
F 17/09  15:26:27 7:16:27 0:23:39

4 Les flêches - Vigneau Claire [217]  Gayet Nadine [218] F 17/09  15:38:56 7:28:56 0:36:08

5 Les vaureennes - Chermat Soazig [157]  Marc Noelle [158] F 17/09  15:45:06 7:35:06 0:42:18

6 les tortues - astuguevieille marine [202]  Jouanolou Isabelle [201] F 17/09  15:45:08 7:35:08 0:42:20

7 TEPACAP - Dumas Katia [199]  Pauly-Thole Cathy [200] F 17/09  15:51:19 7:41:19 0:48:31

8
Les bronzées font du trail - Borghetti Marie [148]  Cordonnier

Géraldine [147] 
F 17/09  16:11:10 8:01:10 1:08:22

9
Pomès-Barrois - Barrois Laure [164]  Pomès-Sarraméa Sophie

[163] 
F 17/09  16:21:55 8:11:55 1:19:07

10 Fiona et Shrek - Deguil Anne Gaelle [196]  Kecir Stéphanie [195] F 17/09  16:55:59 8:45:59 1:53:11

Non classés F
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Classement H 

Arrivée course2016-09-17 - 2016-09-17
Distance: 45   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 OUZOUS TEAM - Gosset Aurelien [187]  Delas François [188] H 17/09  12:37:10 4:27:10  

2 JUJU ET MICKEY - Vera Michael [173]  Courbet Julien [174] H 17/09  12:54:37 4:44:37 0:17:27

3
Endurance 65 / 2 - Leclercq Mathieu [243]  Lusinchi Baptiste [244]

H 17/09  13:16:29 5:06:29 0:39:19

4 Endurance 65 - aubrion alain [169]  Vallejo David [170] H 17/09  13:19:59 5:09:59 0:42:49

5 UA  LOURDES - Bonzoms Jean-Paul [223]  Fretard Tony [224] H 17/09  13:23:03 5:13:03 0:45:53

6
QU&#39;EI ATAU - Herbas Christophe [192]  Junca Stéphane

[191] 
H 17/09  13:31:12 5:21:12 0:54:02

7
Team générations - Jareno Fabien [236]  Baze Jean-Bernard

[235] 
H 17/09  13:36:17 5:26:17 0:59:07

8 Ourdis Pro Team - Alik Simon [203]  falco jeremy [204] H 17/09  13:36:20 5:26:20 0:59:10

9 tic et tac - Pugnet David [247]  Falga Wilfried [248] H 17/09  13:40:49 5:30:49 1:03:39

10 Team USA - Faur Benjamin [179]  Pomes Florent  [180] H 17/09  13:47:40 5:37:40 1:10:30

11 JJB - Forio Nicolas [182]  Forio Frédéric [181] H 17/09  13:52:27 5:42:27 1:15:17

12 marc et gégé - Carrere Marc [249]  thirant gerald [250] H 17/09  13:58:16 5:48:16 1:21:06

13 Despiau - Gayet - Despiau Guillaume [45]  Gayet Mathieu [238] H 17/09  13:58:26 5:48:26 1:21:16

14 TITI et MOMO - Cabanne Thierry [189]  Motylicki David [190] H 17/09  13:59:30 5:49:30 1:22:20

15
QVO VADIS - Lapuente Alvarez Cesar [231]  Pozas

Martin-Ambrosio Mario [232] 
H 17/09  14:00:02 5:50:02 1:22:52

16
LES Q  TREMPES - Bacon Jean Louis [155]  Minard Camille [156]

H 17/09  14:04:33 5:54:33 1:27:23

17 Les ordizanais - Ribes Cedric [208]  Sarie Christophe [207] H 17/09  14:04:35 5:54:35 1:27:25

18 ABADIE - Abadie Thomas [178]  Abadie Henri [177] H 17/09  14:13:37 6:03:37 1:36:27

19 Monnépal Team - Vidalies Pierre [239]  Jouanolou Marc [240] H 17/09  14:23:15 6:13:15 1:46:05

20 Team Solide - Deschamp Frédéric [220]  Deschamp Aïssa [219] H 17/09  14:28:10 6:18:10 1:51:00

21 BENAC - Laplace Eric [209]  Miqueu Jean-Luc [210] H 17/09  14:38:14 6:28:14 2:01:04

22 Les Galopins - Baze Emilien [160]  Jardel Sébastien [159] H 17/09  14:43:05 6:33:05 2:05:55

23 VITA - Vigneau Denis [245]  Tana Loic [246] H 17/09  14:44:36 6:34:36 2:07:26

24 les minions - Etcheto Mikel [184]  Clement Lionel [183] H 17/09  14:46:01 6:36:01 2:08:51

25 Team clsi pontacq - Douat Frédéric [152]  Boucher Arnaud [151] H 17/09  14:50:16 6:40:16 2:13:06

26 ASKATU - Hirigoyen David [171]  Mugabure Laurent [172] H 17/09  14:51:08 6:41:08 2:13:58

27 les ordizanais 2 - Manse Serge [213]  Pujo-Pourret Laurent [214] H 17/09  14:51:45 6:41:45 2:14:35

28 OMEX - Escalé Philippe [225]  Jaconelli William [226] H 17/09  15:12:08 7:02:08 2:34:58

29 lous pyrénéous - Pierrefiche Emmanuel [149]  puyo claude [150] H 17/09  15:17:48 7:07:48 2:40:38

30 Hiis - Jacquot Johann [168]  Martinez Arnaud [167] H 17/09  15:22:15 7:12:15 2:45:05

31 Les Camparous - Vicedo Jean-Luc [229]  Tropis christophe [230] H 17/09  15:26:53 7:16:53 2:49:43

32 steve - Demay Steve [197]  Bantwell Eric [198] H 17/09  15:29:52 7:19:52 2:52:42

33 Les Déjantés - Marqué Cyrille [193]  Saliba Sami [194] H 17/09  15:30:31 7:20:31 2:53:21

34
Les Oxys Tant  véloces - Saint Crit Bruno [153]  Peyregne

Gregory [154] 
H 17/09  15:57:37 7:47:37 3:20:27

35 Les Evasans - Templier Thierry [221]  Montesinos Cyrille [222] H 17/09  16:30:56 8:20:56 3:53:46

36 Les ROUGANIOUS - Tus Patrick [211]  Laffon Vincent [212] H 17/09  16:47:25 8:37:25 4:10:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
LES OXY TEMPS PRESSES - Padovani Eric [141]  Couribaut

David [142] 
H 17/09  16:52:26 8:42:26 4:15:16

38
MORLAAPIEDS-1 - Combalbert Louis [144]  Oustale Philippe

[143] 
H 17/09  18:32:47 10:22:47 5:55:37

Non classés H
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Classement M 

Arrivée course2016-09-17 - 2016-09-17
Distance: 45   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Les Baurtel - Heurtel François [215]  Bauche Anne-Sophie [216] M 17/09  14:45:47 6:35:47  

2 La Team du Monné - Tilhac Eric [234]  Gavaland Sarah [233] M 17/09  14:48:11 6:38:11 0:02:24

3 Ti-Chou - Monteau Michel [228]  Monteau Marie Christine [227] M 17/09  15:16:33 7:06:33 0:30:46

4
Frechou-Frechet - Poinas Herve [186]  Dancede Marie Noëlle

[185] 
M 17/09  15:36:53 7:26:53 0:51:06

5 Les Tourtereaux - Baradel Philippe [206]  Hamon Sylvie [205] M 17/09  16:41:32 8:31:32 1:55:45

Non classés M
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Classement SM 

Arrivée course2016-09-17 - 2016-09-17
Distance: 45   D+: 3000

Non classés SM
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Classement Progression relais  

Départ course - CP1 - Germs2016-09-17 - 2016-09-17
Distance: 20   D+: 1512

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 OUZOUS TEAM - Gosset Aurelien [187]  Delas François [188] H 17/09  10:11:45 2:01:45  

2
Endurance 65 / 2 - Leclercq Mathieu [243]  Lusinchi Baptiste [244]

H 17/09  10:12:19 2:02:19 0:00:34

3
QU&#39;EI ATAU - Herbas Christophe [192]  Junca Stéphane

[191] 
H 17/09  10:19:03 2:09:03 0:07:18

4 JUJU ET MICKEY - Vera Michael [173]  Courbet Julien [174] H 17/09  10:21:41 2:11:41 0:09:56

5 UA  LOURDES - Bonzoms Jean-Paul [223]  Fretard Tony [224] H 17/09  10:22:17 2:12:17 0:10:32

6 Endurance 65 - aubrion alain [169]  Vallejo David [170] H 17/09  10:27:45 2:17:45 0:16:00

7 OMEX - Escalé Philippe [225]  Jaconelli William [226] H 17/09  10:27:55 2:17:55 0:16:10

8
Team générations - Jareno Fabien [236]  Baze Jean-Bernard

[235] 
H 17/09  10:28:06 2:18:06 0:16:21

9 tic et tac - Pugnet David [247]  Falga Wilfried [248] H 17/09  10:32:33 2:22:33 0:20:48

10 TITI et MOMO - Cabanne Thierry [189]  Motylicki David [190] H 17/09  10:33:21 2:23:21 0:21:36

11 Ourdis Pro Team - Alik Simon [203]  falco jeremy [204] H 17/09  10:36:51 2:26:51 0:25:06

12 marc et gégé - Carrere Marc [249]  thirant gerald [250] H 17/09  10:39:05 2:29:05 0:27:20

13 JJB - Forio Nicolas [182]  Forio Frédéric [181] H 17/09  10:40:35 2:30:35 0:28:50

14 Les ordizanais - Ribes Cedric [208]  Sarie Christophe [207] H 17/09  10:41:23 2:31:23 0:29:38

15 Despiau - Gayet - Despiau Guillaume [45]  Gayet Mathieu [238] H 17/09  10:42:11 2:32:11 0:30:26

16 Team USA - Faur Benjamin [179]  Pomes Florent  [180] H 17/09  10:42:23 2:32:23 0:30:38

17 BENAC - Laplace Eric [209]  Miqueu Jean-Luc [210] H 17/09  10:55:07 2:45:07 0:43:22

18 Team clsi pontacq - Douat Frédéric [152]  Boucher Arnaud [151] H 17/09  10:55:12 2:45:12 0:43:27

19 Monnépal Team - Vidalies Pierre [239]  Jouanolou Marc [240] H 17/09  10:55:30 2:45:30 0:43:45

20 ASKATU - Hirigoyen David [171]  Mugabure Laurent [172] H 17/09  10:56:07 2:46:07 0:44:22

21
Frechou-Frechet - Poinas Herve [186]  Dancede Marie Noëlle

[185] 
M 17/09  10:59:08 2:49:08 0:47:23

22 ABADIE - Abadie Thomas [178]  Abadie Henri [177] H 17/09  10:59:13 2:49:13 0:47:28

23 Team Solide - Deschamp Frédéric [220]  Deschamp Aïssa [219] H 17/09  11:01:31 2:51:31 0:49:46

24 La Team du Monné - Tilhac Eric [234]  Gavaland Sarah [233] M 17/09  11:06:29 2:56:29 0:54:44

25 les ordizanais 2 - Manse Serge [213]  Pujo-Pourret Laurent [214] H 17/09  11:06:41 2:56:41 0:54:56

26 Les Galopins - Baze Emilien [160]  Jardel Sébastien [159] H 17/09  11:07:56 2:57:56 0:56:11

27 cool express - Etcheto Valerie [241]  Horgassan Sandrine [242] F 17/09  11:08:22 2:58:22 0:56:37

28 Les vaureennes - Chermat Soazig [157]  Marc Noelle [158] F 17/09  11:08:53 2:58:53 0:57:08

29 solré65 - Lapuente Sabine [165]  chougi christine [166] F 17/09  11:09:43 2:59:43 0:57:58

30
Les Cashdouvielle - Capdevielle Olivier  [146]  Capdevielle

Laetitia [145] 
M 17/09  11:17:19 3:07:19 1:05:34

31 Les Evasans - Templier Thierry [221]  Montesinos Cyrille [222] H 17/09  11:17:28 3:07:28 1:05:43

32 Fiona et Shrek - Deguil Anne Gaelle [196]  Kecir Stéphanie [195] F 17/09  11:17:48 3:07:48 1:06:03

33 Les flêches - Vigneau Claire [217]  Gayet Nadine [218] F 17/09  11:20:06 3:10:06 1:08:21

34
les cassouettes - Palyart Edith [176]  Guiboux-Despiau Hélène

[175] 
F 17/09  11:20:34 3:10:34 1:08:49

35 les minions - Etcheto Mikel [184]  Clement Lionel [183] H 17/09  11:22:49 3:12:49 1:11:04

36 steve - Demay Steve [197]  Bantwell Eric [198] H 17/09  11:23:59 3:13:59 1:12:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Les bronzées font du trail - Borghetti Marie [148]  Cordonnier

Géraldine [147] 
F 17/09  11:24:41 3:14:41 1:12:56

38
Pomès-Barrois - Barrois Laure [164]  Pomès-Sarraméa Sophie

[163] 
F 17/09  11:26:22 3:16:22 1:14:37

39 TEPACAP - Dumas Katia [199]  Pauly-Thole Cathy [200] F 17/09  11:31:42 3:21:42 1:19:57

40
Asterix et Cléopatre - Davy Sandrine [161]  Sarniguet Michel [162]

M 17/09  11:31:47 3:21:47 1:20:02

41 Les Baurtel - Heurtel François [215]  Bauche Anne-Sophie [216] M 17/09  11:33:44 3:23:44 1:21:59

42 Les ROUGANIOUS - Tus Patrick [211]  Laffon Vincent [212] H 17/09  11:35:44 3:25:44 1:23:59

43 Les Tourtereaux - Baradel Philippe [206]  Hamon Sylvie [205] M 17/09  11:36:28 3:26:28 1:24:43

44 Les Camparous - Vicedo Jean-Luc [229]  Tropis christophe [230] H 17/09  11:37:45 3:27:45 1:26:00

45
Ayguesvives1 - Crampes Jean-Baptiste [140]  Crampes caroline

[139] 
SM 17/09  11:38:06 3:28:06 1:26:21

46 Hiis - Jacquot Johann [168]  Martinez Arnaud [167] H 17/09  11:41:13 3:31:13 1:29:28

47 les tortues - astuguevieille marine [202]  Jouanolou Isabelle [201] F 17/09  11:45:11 3:35:11 1:33:26

48
LES Q  TREMPES - Bacon Jean Louis [155]  Minard Camille [156]

H 17/09  12:08:28 3:58:28 1:56:43

49
MORLAAPIEDS-1 - Combalbert Louis [144]  Oustale Philippe

[143] 
H 17/09  12:22:10 4:12:10 2:10:25
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Classement Etape relais  

Départ course - CP1 - Germs2016-09-17 - 2016-09-17
Distance: 20.0   D+: 1512

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gosset Aurelien [187] - OUZOUS TEAM H 17/09  10:11:45 2:01:45  

2 Leclercq Mathieu [243] - Endurance 65 / 2 H 17/09  10:12:19 2:02:19 0:00:34

3 Junca Stéphane [191] - QU&#39;EI ATAU H 17/09  10:19:03 2:09:03 0:07:18

4 Vera Michael [173] - JUJU ET MICKEY H 17/09  10:21:41 2:11:41 0:09:56

5 Fretard Tony [224] - UA  LOURDES H 17/09  10:22:17 2:12:17 0:10:32

6 aubrion alain [169] - Endurance 65 H 17/09  10:27:45 2:17:45 0:16:00

7 Escalé Philippe [225] - OMEX H 17/09  10:27:55 2:17:55 0:16:10

8 Jareno Fabien [236] - Team générations H 17/09  10:28:06 2:18:06 0:16:21

9 Pugnet David [247] - tic et tac H 17/09  10:32:33 2:22:33 0:20:48

10 Motylicki David [190] - TITI et MOMO H 17/09  10:33:21 2:23:21 0:21:36

11 falco jeremy [204] - Ourdis Pro Team H 17/09  10:36:51 2:26:51 0:25:06

12 Carrere Marc [249] - marc et gégé H 17/09  10:39:05 2:29:05 0:27:20

13 Forio Frédéric [181] - JJB H 17/09  10:40:35 2:30:35 0:28:50

14 Ribes Cedric [208] - Les ordizanais H 17/09  10:41:23 2:31:23 0:29:38

15 Despiau Guillaume [45] - Despiau - Gayet H 17/09  10:42:11 2:32:11 0:30:26

16 Faur Benjamin [179] - Team USA H 17/09  10:42:23 2:32:23 0:30:38

17 Laplace Eric [209] - BENAC H 17/09  10:55:07 2:45:07 0:43:22

18 Douat Frédéric [152] - Team clsi pontacq H 17/09  10:55:12 2:45:12 0:43:27

19 Jouanolou Marc [240] - Monnépal Team H 17/09  10:55:30 2:45:30 0:43:45

20 Hirigoyen David [171] - ASKATU H 17/09  10:56:07 2:46:07 0:44:22

21 Poinas Herve [186] - Frechou-Frechet M 17/09  10:59:08 2:49:08 0:47:23

22 Abadie Thomas [178] - ABADIE H 17/09  10:59:13 2:49:13 0:47:28

23 Deschamp Aïssa [219] - Team Solide H 17/09  11:01:31 2:51:31 0:49:46

24 Gavaland Sarah [233] - La Team du Monné M 17/09  11:06:29 2:56:29 0:54:44

25 Pujo-Pourret Laurent [214] - les ordizanais 2 H 17/09  11:06:41 2:56:41 0:54:56

26 Jardel Sébastien [159] - Les Galopins H 17/09  11:07:56 2:57:56 0:56:11

27 Etcheto Valerie [241] - cool express F 17/09  11:08:22 2:58:22 0:56:37

28 Marc Noelle [158] - Les vaureennes F 17/09  11:08:53 2:58:53 0:57:08

29 Lapuente Sabine [165] - solré65 F 17/09  11:09:43 2:59:43 0:57:58

30 Capdevielle Olivier  [146] - Les Cashdouvielle M 17/09  11:17:19 3:07:19 1:05:34

31 Templier Thierry [221] - Les Evasans H 17/09  11:17:28 3:07:28 1:05:43

32 Kecir Stéphanie [195] - Fiona et Shrek F 17/09  11:17:48 3:07:48 1:06:03

33 Vigneau Claire [217] - Les flêches F 17/09  11:20:06 3:10:06 1:08:21

34 Palyart Edith [176] - les cassouettes F 17/09  11:20:34 3:10:34 1:08:49

35 Etcheto Mikel [184] - les minions H 17/09  11:22:49 3:12:49 1:11:04

36 Demay Steve [197] - steve H 17/09  11:23:59 3:13:59 1:12:14

37 Borghetti Marie [148] - Les bronzées font du trail F 17/09  11:24:41 3:14:41 1:12:56

38 Barrois Laure [164] - Pomès-Barrois F 17/09  11:26:22 3:16:22 1:14:37

39 Dumas Katia [199] - TEPACAP F 17/09  11:31:42 3:21:42 1:19:57

40 Davy Sandrine [161] - Asterix et Cléopatre M 17/09  11:31:47 3:21:47 1:20:02

41 Bauche Anne-Sophie [216] - Les Baurtel M 17/09  11:33:44 3:23:44 1:21:59

42 Tus Patrick [211] - Les ROUGANIOUS H 17/09  11:35:44 3:25:44 1:23:59

43 Baradel Philippe [206] - Les Tourtereaux M 17/09  11:36:28 3:26:28 1:24:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Vicedo Jean-Luc [229] - Les Camparous H 17/09  11:37:45 3:27:45 1:26:00

45 Crampes caroline [139] - Ayguesvives1 SM 17/09  11:38:06 3:28:06 1:26:21

46 Jacquot Johann [168] - Hiis H 17/09  11:41:13 3:31:13 1:29:28

47 astuguevieille marine [202] - les tortues F 17/09  11:45:11 3:35:11 1:33:26

48 Bacon Jean Louis [155] - LES Q  TREMPES H 17/09  12:08:28 3:58:28 1:56:43

49 Combalbert Louis [144] - MORLAAPIEDS-1 H 17/09  12:22:10 4:12:10 2:10:25
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Classement Etape relais  

CP1 - Germs - Arrivée course2016-09-17 - 2016-09-17
Distance: 25.0   D+: 1827

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delas François [188] - OUZOUS TEAM H 17/09  12:37:10 2:25:21  

2 Courbet Julien [174] - JUJU ET MICKEY H 17/09  12:54:37 2:32:52 0:07:31

3 Minard Camille [156] - LES Q  TREMPES H 17/09  14:04:33 2:46:44 0:21:23

4 Vallejo David [170] - Endurance 65 H 17/09  13:19:59 2:52:12 0:26:51

5 Alik Simon [203] - Ourdis Pro Team H 17/09  13:36:20 2:59:28 0:34:07

6 Bonzoms Jean-Paul [223] - UA  LOURDES H 17/09  13:23:03 3:00:45 0:35:24

7 Lusinchi Baptiste [244] - Endurance 65 / 2 H 17/09  13:16:29 3:04:07 0:38:46

8 Pomes Florent  [180] - Team USA H 17/09  13:47:40 3:05:19 0:39:58

9 Baze Jean-Bernard [235] - Team générations H 17/09  13:36:17 3:08:10 0:42:49

10 Falga Wilfried [248] - tic et tac H 17/09  13:40:49 3:08:15 0:42:54

11 Forio Nicolas [182] - JJB H 17/09  13:52:27 3:11:51 0:46:30

12 Heurtel François [215] - Les Baurtel M 17/09  14:45:47 3:12:01 0:46:40

13 Herbas Christophe [192] - QU&#39;EI ATAU H 17/09  13:31:12 3:12:08 0:46:47

14 Abadie Henri [177] - ABADIE H 17/09  14:13:37 3:14:18 0:48:57

15 Gayet Mathieu [238] - Despiau - Gayet H 17/09  13:58:26 3:16:14 0:50:53

16 thirant gerald [250] - marc et gégé H 17/09  13:58:16 3:19:08 0:53:47

17 Clement Lionel [183] - les minions H 17/09  14:46:01 3:23:13 0:57:52

18 Sarie Christophe [207] - Les ordizanais H 17/09  14:04:35 3:23:14 0:57:53

19 Cabanne Thierry [189] - TITI et MOMO H 17/09  13:59:30 3:26:08 1:00:47

20 Deschamp Frédéric [220] - Team Solide H 17/09  14:28:10 3:26:37 1:01:16

21 Vidalies Pierre [239] - Monnépal Team H 17/09  14:23:15 3:27:44 1:02:23

22 Baze Emilien [160] - Les Galopins H 17/09  14:43:05 3:35:07 1:09:46

23 Lapuente Alvarez Cesar [231] - QVO VADIS H 17/09  14:00:02 3:38:27 1:13:06

24 Martinez Arnaud [167] - Hiis H 17/09  15:22:15 3:40:59 1:15:38

25 Tilhac Eric [234] - La Team du Monné M 17/09  14:48:11 3:41:36 1:16:15

26 Miqueu Jean-Luc [210] - BENAC H 17/09  14:38:14 3:43:09 1:17:48

27 Manse Serge [213] - les ordizanais 2 H 17/09  14:51:45 3:45:03 1:19:42

28 Tana Loic [246] - VITA H 17/09  14:44:36 3:45:05 1:19:44

29 Tropis christophe [230] - Les Camparous H 17/09  15:26:53 3:49:07 1:23:46

30 Saliba Sami [194] - Les Déjantés H 17/09  15:30:31 3:50:21 1:25:00

31 Horgassan Sandrine [242] - cool express F 17/09  15:02:48 3:54:25 1:29:04

32 Mugabure Laurent [172] - ASKATU H 17/09  14:51:08 3:54:59 1:29:38

33 Boucher Arnaud [151] - Team clsi pontacq H 17/09  14:50:16 3:55:01 1:29:40

34 Jouanolou Isabelle [201] - les tortues F 17/09  15:45:08 3:59:55 1:34:34

35 Bantwell Eric [198] - steve H 17/09  15:29:52 4:05:48 1:40:27

36 Guiboux-Despiau Hélène [175] - les cassouettes F 17/09  15:26:27 4:05:52 1:40:31

37 chougi christine [166] - solré65 F 17/09  15:16:35 4:06:49 1:41:28

38 Peyregne Gregory [154] - Les Oxys Tant  véloces H 17/09  15:57:37 4:12:18 1:46:57

39 Gayet Nadine [218] - Les flêches F 17/09  15:38:56 4:18:49 1:53:28

40 Pauly-Thole Cathy [200] - TEPACAP F 17/09  15:51:19 4:19:35 1:54:14

41 Pierrefiche Emmanuel [149] - lous pyrénéous H 17/09  15:17:48 4:27:03 2:01:42

42 Monteau Marie Christine [227] - Ti-Chou M 17/09  15:16:33 4:28:48 2:03:27

43 Jaconelli William [226] - OMEX H 17/09  15:12:08 4:44:11 2:18:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Cordonnier Géraldine [147] - Les bronzées font du trail F 17/09  16:11:10 4:46:27 2:21:06

45 Deguil Anne Gaelle [196] - Fiona et Shrek F 17/09  16:55:59 4:47:30 2:22:09

46 Pomès-Sarraméa Sophie [163] - Pomès-Barrois F 17/09  16:21:55 4:55:26 2:30:05

47 Hamon Sylvie [205] - Les Tourtereaux M 17/09  16:41:32 5:04:59 2:39:38

48 Laffon Vincent [212] - Les ROUGANIOUS H 17/09  16:47:25 5:11:38 2:46:17

49 Padovani Eric [141] - LES OXY TEMPS PRESSES H 17/09  16:52:26 5:38:52 3:13:31

13


